
1/4 

 

ora 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA K OKAMŽITÉMU VYDÁNÍ 

 

 

SPOLEČNOST HENRY SCHEIN PŘEDVEDE  
NA 37. MEZINÁRODNÍM DENTÁLNÍM VELETRHU IDS  

KOMPLEXNÍ NABÍDKU DIGITÁLNÍCH ŘEŠENÍ PRO ZDRAVOTNÍ PÉČI 
  

• Brífink s médii, s diskuzí na téma, jak řešení využívající digitální technologie určují 
budoucnost péče o orální zdraví.    

• Hlavní témata na stánku společnosti budou zahrnovat novinky v dodavatelském řetězci, 
klinická, technologická a obchodní řešení usnadňující lékařům a laboratorním 
technikům úspěšnější fungování a poskytování kvalitní péče pacientům. 

• Přednášky „Setkejte se s experty“ na aktuální témata, např. hygiena, užití laseru a 
digitální pracovní postupy. 

• Denní harmonogram série pořadů #ScheinChats – živá setkání s lídry v oboru 
prostřednictvím Facebooku, mimo jiné za účasti předsedy a CEO společnosti Henry 
Schein, Stanley M. Bergmana. 

  

MELVILLE, N.Y., 21. března 2017 – Společnost Henry Schein, Inc. (NASDAQ: HSIC) dnes 

oznámila, že bude prezentovat svou nejnovější nabídku digitálních technologií pro zdravotní péči 

navržených pro měnící se potřeby zdravotnických profesionálů pečujících o orální zdraví na 

37. mezinárodním dentálním veletrhu (IDS). Účast společnosti na veletrhu nabídne bohaté portfolio 

aktivit propagujících technologický pokrok v zubním lékařství a postřehy od předních osobností v 

oboru.  

 Veletrh ve bude konat na výstavišti Koelnmesse, Messeplatz 1, v německém Kolíně nad 

Rýnem v období 21. – 25. března 2017. 

„V dnešní době více než kdy jindy potřebují lékaři digitální řešení pro úspěšné řízení svých 

ordinací a poskytování kvalitní zdravotní péče,“ řekl Stanley M. Bergman, Chairman of the Board a 

Chief Executive Officer společnosti Henry Schein, Inc. „Naši zákazníci spoléhají na to, že jim 

společnost Henry Schein poskytne spolehlivé rady a inovativní zdravotnická řešení, která budou hnací 

silou jejich úspěchu – od komplexního sortimentu včas dodávaných řešení, přes vzdělávání, školení a 

podporu nutnou k optimálnímu využití nejnovějších technologií, až po klinické inovace nezbytné k 

zajištění špičkové péče o pacienty. Těšíme se na setkání s návštěvníky veletrhu IDS a nalezení řešení, 

která budou nejlépe vyhovovat jejich individuálním potřebám.“ 

   



2/4 

 

Živě konané akce 

Společnost Henry Schein zahájí veletrh prezentací „Spolehněte se na nás – řešení v oblasti 

péče o orální zdraví v digitálním věku“, což je setkání s médii spolu s panelovou diskusí. Bude se 

konat v úterý 21. března 2017 od 14:00 do 15:00 na výstavišti Koelnmasse v německém Kolíně nad 

Rýnem, a to ve východním kongresovém centru, v sále Offenbachsaal. Pan Bergman zahájí brífink 

prezentací na téma, jak interoperabilita digitálních technologií přetvořila a nadále bude přetvářet trh 

orálního zdraví. Po prezentaci pana Bergmana vystoupí dva vedoucí pracovníci společnosti Henry 

Schein: Dr. René Willi, President, Dental Surgical Group, a Vincent Junod, Vice President, EMEA 

Dental Group pro region DACH (Německo, Rakousko, Švýcarsko) a Dental Lab/Global Prosthetic 

Solutions, kteří se podělí o své postřehy týkající se řešení pro dodavatelské řetězce a klinické, 

technologické a obchodní řešení, na která zákazníci spoléhají při provozování efektivní praxe. Dále 

profesor Dr. Florian Beuer, MME, Director of the Division for Dental Prosthetics, Functional Science 

and Geriatric Medicine z Centra pro orální vědy Charité Universitätsmedizin v Berlíně, pohovoří o 

tom, jak technologie neustále určují budoucnost péče o orální zdraví.  

V průběhu celého veletrhu bude společnost Henry Schein opět organizovat #ScheinChats, 

sérii originálních diskusí prostřednictvím sociálních sítí mezi členy týmu společnosti Henry Schein a 

lídry v oboru s tématy, k nimž patří integrace orálního zdraví do celkového zdraví, použití laseru v 

zubním lékařství a rady pro zahájení praxe. Mezi vysílanými relacemi bude i rozhovor o nové definici 

orálního zdraví mezi panem Bergmanem a Dr. Patrickem Hescotem, Presidentem DI World Dental 

Federation, který je naplánován na čtvrtek 23. března. Kdo se nebude moci dostavit osobně, bude 

moci na Facebooku navštívit stránku Henry Schein Dental, kde může sledovat živý přenos: 

https://www.facebook.com/HenryScheinDental/.  

 

Prezentace řešení „spolehněte se na nás“ 

„Erudice společnosti Henry Schein na trhu zdravotní péče nám umožňuje předvídat změny i 

vyvíjet řešení, která zákazníkům pomohou rychle se zorientovat na měnícím se trhu,“ říká pan 

Bergman. „Jako důvěryhodní poradci našich zákazníků budou zástupci skupiny Henry Schein 

International Dental Group spolu se zástupci společnosti Henry Schein Dental Germany přímo na 

místě předvádět řešení z našeho širokého spektra produktů, služeb, technologií a podpory.“  

V hlavním stánku společnosti (hala 10.2, řada 48/49) bude Henry Schein Dental Germany 

vystavovat kompletní portfolio řešení od spotřebních produktů až po novinky v digitálních 

technologiích:  

• Zubařům a laboratorním technikům se zájmem o digitální pracovní postupy doporučujeme 

navštívit stánek společnosti Henry Schein, kde se dozvědí o platformě ConnectDental, což je 

platforma společnosti pro digitální stomatologii spojující široký sortiment řešení digitálních 

technologií se všemi znalostmi, službami a podporou umožňující praktickým lékařům tato 



3/4 

 

řešení nejvhodněji integrovat. Ve stánku společnosti budou také vystaveny nové produkty 

představené v rámci platformy ConnectDental.  

• Pro nastupující zubní lékaře a lékaře nové generace bude společnost Henry Schein Dental 

Germany prezentovat upravený program „dent. talents“ zaměřený na ty, kteří mají v 

současnosti nebo budoucnosti zájem otevřít si vlastní ordinaci. Další informace o programu 

„dent talents“ naleznete na adrese www.denttalents.de. 

• „Setkejte se s experty“ je novou akcí, během níž klíčové osobnosti a experti z oboru orálního 

zdraví přednesou krátké prezentace, v nichž se vyjádří k některým aktuálním tématům 

současnosti. Mezi tato témata budou patřit: „Začínáme s CEREC: proč a jak?“, „Rozmanitost 

laserových systémů“ a „Úprava vody v čističce: čistá a bezpečná bez chemikálií.“  

• V oblasti hygieny nabídne společnost Henry Schein řešení a nové produkty pro efektivní 

řízení hygieny pro ordinace. Letošním hlavním tématem jsou řešení pro úpravu vody, kde 

společnost Henry Schein představí produkt BacTerminator® Dental – nový plnicí systém pro 

existující lahvové systémy.   

 

Prezentace společnosti Henry Schein International (hala 4.2, řada 70, 79, 80 a 81) bude 

zahrnovat nejnovější digitální inovace včetně intraorálních skenerů, frézovacích a tiskových zařízení a 

materiálů, cone beam zobrazení ve 3D, systémů pro řízení ordinací a velký výběr digitálních řešení 

pro zubní laboratoře. Odborníci společnosti Henry Schein budou předvádět, jak lze tyto technologie 

úspěšně integrovat do pracovního postupu zaměřeného na pacienta – to vše při poskytnutí kritické 

podpory, služeb a vzdělávání, které jsou pro úspěch nezbytné. 

 

O společnosti Henry Schein, Inc. 

Henry Schein, Inc. (NASDAQ: HSIC je největším světovým poskytovatelem výrobků a 

služeb péče o zdraví pro stomatology, veterinární praxe a všeobecné lékaře. Společnost zásobuje také 

zubní laboratoře, vládní a institucionální zdravotnické kliniky a další místa poskytující náhradní 

zdravotní péči. Henry Schein, která patří do žebříčku největších amerických firem Fortune 500®, a je 

členem S&P 500® a NASDAQ 100®, zaměstnává více než 21 000 členů týmu Schein a poskytuje 

produkty a služby více než milionu zákazníků. 

 Společnost poskytuje komplexní sortiment produktů a služeb včetně řešení s přidanou 

hodnotou pro efektivní provozování praxe a zajištění vysoce kvalitní péče. Společnost Henry Schein 

působí prostřednictvím centralizované a automatizované distribuční sítě, přičemž na skladě má více 

než 120 000 značkových produktů a produktů soukromých značek Henry Schein a také více než 

180 000 dalších produktů, které jsou k dispozici ve speciální nabídce. Společnost svým zákazníkům 

nabízí také exkluzivní a inovativní technologická řešení, ke kterým patří software pro řízení lékařské 

praxe, i řešení v oblasti elektronického obchodu a širokou nabídku finančních služeb. 



4/4 

 

 Společnost Henry Schein se sídlem v Melville ve státě New York působí nebo má pobočky v 

33 zemích. Tržby společnosti dosáhly v roce 2016 rekordních 11,6 miliard USD a od roku 1995, kdy 

se společnost Henry Schein stala veřejnou obchodní společností, činil složený roční růst 15 %. Další 

informace naleznete na webových stránkách společnosti Henry Schein na adrese 

www.henryschein.com. 

 

KONTAKT: Ann Marie Gothard 

Vice President, Corporate Media Relations 

Henry Schein, Inc. 

 Annmarie.Gothard@henryschein.com 

 +1 631-390-8169 

 

Stefanie Fleige 

Senior Manager, International Corporate Communications 

Henry Schein 

Stefanie.Fleige@henryschein.de 

+49 40 – 65668-691  

 


